
UCHWAŁA NR CXIII/1149/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie podjęcia działań w celu wspólnej realizacji komunikacji miejskiej na
obszarze Miasta Krakowa i gmin sąsiednich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: Dz. U.
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214
poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17 poz. 128/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się podjąć działania zmierzające do zaspokojenia potrzeb wspólnot
samorządowych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, na obszarze Miasta
Krakowa oraz gmin leżących w sąsiedztwie i funkcjonalnie powiązanych z Miastem
Krakowem, a wyrażające się w dążeniu do zawarcia porozumień międzygminnych
lub utworzenia związku międzygminnego w sprawie wspólnej realizacji komunikacji
miejskiej.

2. Prezydent Miasta Krakowa przedłoży Radzie Miasta Krakowa stosowne projekty
uchwał, wdrażające powyższe postanowienie oraz podejmie działania organizacyjne
w ramach własnych uprawnień.

§ 2.
Prezydent Miasta będzie przedstawiał Radzie Miasta sprawozdanie z realizacji

oraz plan działań w zakresie realizacji niniejszej uchwały corocznie w terminie do
31 marca danego roku.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


